
ZARZĄDZENIE NR 85/23 

Wójta Gminy Kościelisko 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących  

zmiany nazwy fragmentu ulicy Nędzy-Kubińca  

na ulicę Bronisławy i Kazimierza Dłuskich 

Na podstawie art. 5a i art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały 

Nr XXX/222//17 Rady Gminy Kościelisko z dnia 10 sierpnia 2017 r. w sprawie 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Kościelisko 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami 

gminy Kościelisko dotyczące zmiany nazwy fragmentu ulicy w Kościelisku 

z „Nędzy-Kubińca” na „Bronisławy i Kazimierza Dłuskich”.  

2. Zmiana dotyczy fragmentu ulicy Nędzy-Kubińca położonej przy dawnym 

sanatorium Dłuskich, oznaczonym na załączniku graficznym nr 1 do 

zarządzenia. 

3. Zasługi małżeństwa Dłuskich – inicjatorów  budowy i wieloletnich lekarzy 

sanatorium przeciwgruźliczego, wybudowanego w Kościelisku w 1902 roku, są 

powodem upamiętnienia ich dokonań w formie nazwy ulicy. Szczegółowe 

uzasadnienie zmiany nazwy stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2 

Celem konsultacji jest zebranie uwag i opinii mieszkańców gminy Kościelisko 

na temat proponowanej zmiany nazwy ulicy, o której mowa w § 1. 

§ 3 

Konsultacje odbędą się w dniach od 20 listopada 2023 r. do 4 grudnia 2023 r. 

§ 4 

1. Konsultacje mają zasięg gminny – dotyczą mieszkańców gminy Kościelisko. 

2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zgłaszania opinii i uwag 

za pomocą formularza konsultacyjnego, stanowiącego załącznik nr 3 

do zarządzenia, który należy wypełnić i złożyć: 



• w wersji papierowej na Dzienniku Podawczym Urzędu Gminy Kościelisko 

przy ul. Nędzy-Kubińca 101; lub  

 

• przesłać w wersji elektronicznej, za pośrednictwem poczty e-mail na 

adres komunikacja@gminakoscielisko.pl (w tytule maila należy wpisać: 

„KONSULTACJE”); bądź  

 

• przez Elektroniczną Platformę Usług Administracji Publicznej (ePUAP) 

z dopiskiem „KONSULTACJE”.  

3. Konsultacje społeczne mają charakter opiniodawczy, a zgłaszane w ich 

trakcie uwagi nie są wiążące dla gminy.  

§ 5 

Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialna jest 

Małgorzata Skuza-Zawadzka – Główny Specjalista na Samodzielnym 

Stanowisku ds. Komunikacji Społecznej, Organizacji Wydarzeń i Zdrowia. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


